PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  06.05.2014

	№  51

	ст-ца Новоджерелиевская

Об определении официального печатного издания и официального сайта в сети «интернет» для публикации и размещения информации о приватизации имущества администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с требованиями Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного имущества Краснодарского края», а также в целях достижения доступности и открытости информации о приватизации имущества администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:

1. Определить районную газету "Брюховецкие новости" и сайт администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района www.новоджерелиевская.рф официальным печатным изданием и официальным сайтом в сети "Интернет" для публикации и размещения информации о приватизации имущества администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                В.А. Герасименко